
ZARZĄDZENIE NR 99/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  30 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady 

Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska 

na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021,  

zgodnie z tabelą nr 1  
1) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 044 268,02 0,00 2 044 268,02 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1 897 475,76 0,00 1 897 475,76 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 400,00 -270,00 35 130,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

3 100,52 270,00 3 370,52 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

754 452,88 0,00 754 452,88 

  40002   Dostarczanie wody 754 452,88 0,00 754 452,88 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 -100,00 14 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 100,00 2 600,00 

600     Transport i łączność 1 591 649,74 0,00 1 591 649,74 

  60078   
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

301 190,00 0,00 301 190,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -70,00 29 930,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 930,00 70,00 

750     Administracja publiczna 2 100 469,32 0,00 2 100 469,32 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

98 300,00 0,00 98 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -200,00 6 800,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 200,00 200,00 3 400,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 670 867,82 -2 000,00 1 668 867,82 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 800,00 1 000,00 2 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 623,82 -4 300,00 89 323,82 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

26 500,00 500,00 27 000,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

3 250,00 800,00 4 050,00 

  75095   Pozostała działalność 215 504,89 2 000,00 217 504,89 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 800,00 1 500,00 5 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 600,00 2 000,00 6 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -4 500,00 2 500,00 

801     Oświata i wychowanie 3 840 990,01 0,00 3 840 990,01 

  80101   Szkoły podstawowe 2 431 424,00 -1 200,00 2 430 224,00 



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 566 861,00 -2 200,00 1 564 661,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6 500,00 1 000,00 7 500,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

3 000,00 1 200,00 4 200,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 1 200,00 4 200,00 

851     Ochrona zdrowia 62 432,37 0,00 62 432,37 

  85153   Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 -200,00 750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50,00 200,00 250,00 

  85195   Pozostała działalność 29 841,00 0,00 29 841,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 500,00 -405,00 1 095,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5 475,00 405,00 5 880,00 

852     Pomoc społeczna 685 274,02 0,00 685 274,02 

  85202   Domy pomocy społecznej 10 000,00 -2 500,00 7 500,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 -2 500,00 7 500,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 21 837,02 2 500,00 24 337,02 

    3110 Świadczenia społeczne 20 766,68 2 498,00 23 264,68 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 910,34 2,00 912,34 

855     Rodzina 4 687 659,00 0,00 4 687 659,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 172 981,00 -20,00 2 172 961,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości 

160,00 -20,00 140,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 263 854,00 20,00 2 263 874,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 20,00 20,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

560 818,72 0,00 560 818,72 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 1 050,00 -600,00 450,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -600,00 400,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

12 200,00 1 000,00 13 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 1 400,00 12 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 650,00 -400,00 250,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

38 200,00 0,00 38 200,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 350,00 1 100,00 2 450,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 580,00 14 080,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 488,00 -1 680,00 3 808,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 96 530,83 -400,00 96 130,83 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 -400,00 5 700,00 

Razem: 20 221 739,85 0,00 20 221 739,85 

 

 

§ 2. 
 Dokonać zmian w planie wydatków na 2021 rok na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 2. 

1) Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 778,02 0,00 778,02 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 778,02 0,00 778,02 

    3110 Świadczenia społeczne 766,68 -2,00 764,68 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,34 2,00 13,34 

Razem: 4 573 383,17 0,00 4 573 383,17 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


